СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
(сорок восьмой сессии)

06 .12.2019                                                                                                    № 36
с.Довольное

Об установлении границ территорий осуществления

территориального общественного самоуправления
в с.Довольное Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении вс.Довольное Доволенского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района  от «08»декабря 2017 года № 38, на основании заявлений инициативных групп граждан Доволенского сельсовета Доволенского района Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в с.Довольное Доволенского района Новосибирского района согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в  печатном издании «Доволенский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета                                                          В.И. Петренко

И.о. глава Доволенского сельсовета

М.А.Дементьев

Приложение
к решению Совета депутатов

Доволенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

от « 06 » декабря 2019 г. № 36
Границы

территорий осуществления территориального

общественного самоуправления в с.Довольное Доволенского района Новосибирской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	ТОС «Виктория»
	по улице Ленина  дома №68.